
11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

ALLIEVI 2005

         50 rana  femminile         Gara    1

 

Cronometraggio manuale

1 TRE-001070 COPERTINO ELETTRA                  2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'04"50

2 TRE-010682 CASTELLI MATILDE                   2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'05"00

3 TRE-011049 CASAGRANDA GIORGIA                 2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'07"50

4 TRE-009853 CEKA AMARILDA                      2005 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             1'09"00

5 TRE-010790 PEZCOLLER IRENE                    2005 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             1'13"20

6 TRE-010123 SARTORI LARA                       2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'13"80

7 TRE-010825 PELLEGRINI FRANCESCA               2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'16"40

8 TRE-010670 BERTOTTI ALESSIA                   2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'17"30

9 TRE-010959 COLLINI ASIA KAROL                 2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'32"40

ALLIEVI 2006  

1 TRE-009225 MAISTRO TINA                       2006 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'52"40

2 TRE-009696 MARCON SILVIA                      2006 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'54"70

3 TRE-010783 MARANGON IRENE                     2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             1'07"50

4 TRE-010270 MOSER GAIA                         2006 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'10"00

5 TRE-010660 SAVITCHI ANASTASIA                 2006 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'29"70

AMATORI 1  

1 TRE-010148 GRAZIADEI SERENA                   2002 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'46"10

2 TRE-010791 ILOVIC IRENE                       2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'46"20

3 TRE-008838 BUSTREO ALEXIA                     2002 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'46"70

4 TRE-009516 CASEROTTI GIULIA                   2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'50"00

5 TRE-009128 FABBRI GIORGIA                     2002 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'51"20

6 TRE-009833 ANDREIS ARIANNA                    2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'51"50

7 TRE-010271 ZANINER ARIANNA                    2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'54"10

 TRE-006891 SCALVINI AMELIE                    2002 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'54"10

9 TRE-009127 FABBRI FRANCESCA                   2002 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'54"90

10 TRE-009105 ALBERTI ALICE                      2002 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'55"40

11 TRE-009709 ARAPI ERIOLA                       2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'55"60

12 TRE-010905 CANI ALIANA                        2004 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'56"30

 TRE-010847 ANDREIS ELISA                      2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'56"30

14 TRE-010115 FERRARO EMMA                       2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'00"30

15 TRE-009993 CRAMER ISABEL                      2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             1'04"30

16 TRE-010868 BOSETTI ANGELICA                   2004 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'07"80

17 TRE-009992 CRAMER NICOLE                      2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             1'13"10

AMATORI 2  

1 TRE-005480 RAMPONI LUCREZIA                   1999 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'43"80

2 TRE-009415 DALLA TORRE GAIA                   1999 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'44"50

3 TRE-009131 MORESCO LARA                       2000 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'46"20

4 TRE-007602 TONINI CHIARA                      1999 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'46"70

5 TRE-006205 NAVARINI NICOLE                    1999 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'48"40

6 TRE-009039 PANIZZA ANNA                       1999 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'49"90

7 TRE-008693 TRENTINAGLIA CHIARA                2001 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'50"90

AMATORI 3  

1 TRE-004256 ANGELI CECILIA                     1996 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'44"40
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11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

ALLIEVI 2005

         50 rana  maschile         Gara    2

Cronometraggio manuale

2 TRE-006270 ZANETTI CATERINA                   1996 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'46"90
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11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

ALLIEVI 2005

         50 rana  maschile         Gara    2

Cronometraggio manuale

1 TRE-010785 SERRA CHRISTIAN                    2005 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'54"50

2 TRE-009934 PIARDI ALESSANDRO                  2005 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'58"20

3 TRE-009341 DECARLI EMANUELE                   2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'02"10

4 TRE-006760 ECCEL RICCARDO                     2005 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  1'02"40

5 TRE-009693 GORZA VARESCO EDOARDO              2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'05"70

6 TRE-009872 BASTIDAS ORANGO GIANLUCA           2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'11"60

7 TRE-007455 PAOLI MASSIMO                      2005 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  1'14"70

8 TRE-010069 VALDAGNI PAOLO                     2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'15"80

ALLIEVI 2006  

1 TRE-008439 OSANITSCH FEDERICO                 2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'47"40

2 TRE-007531 TRISOTTO MATTEO                    2006 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'54"50

3 TRE-007709 GOATELLI ANDREA                    2006 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'55"60

4 TRE-008340 SCHITO SEBASTIANO                  2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'59"20

5 TRE-010572 BRUGNARA LEONARDO                  2006 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'01"30

6 TRE-009858 ZANDONAI STEFANO                   2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             1'05"70

7 TRE-009544 FACCHINI NICOLAS                   2006 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'05"90

8 TRE-009518 DALLA TORRE SAIMON                 2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             1'07"60

9 TRE-010080 PETROLLI THOMAS                    2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             1'07"70

10 TRE-008615 BERTOLINI NICOLO'                  2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             1'08"70

11 TRE-009399 TOMMASI CHRISTIAN                  2006 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'09"10

12 TRE-010658 DALLASERRA MATTEO                  2006 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'15"50

13 TRE-010934 POGGIANELLA GREGORIO               2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             1'27"00

AMATORI 1  

1 TRE-009710 SALTORI GIACOMO                    2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'45"00

2 TRE-010529 NEGRI PIETRO                       2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'48"40

3 TRE-009836 OLIVA SABINO EMANUELE              2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'51"70

4 TRE-010895 PEDRON LEOPOLDO                    2002 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'53"50

5 TRE-010786 CAPPELLETTI YANNICK                2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'54"00

6 TRE-010778 CARROCCIA FRANCESCO                2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'54"50

7 TRE-008734 TRENTINAGLIA MATTEO                2004 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'54"90

8 TRE-010076 DALSASS NICOLA                     2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'00"20

 TRE-009898 SUIGHI PAOLO                       2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'00"20

10 TRE-010169 GALASSO LEONARDO                   2002 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     1'01"70

11 TRE-008162 BERNARDI CAMILLO                   2002 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  1'01"90

12 TRE-010993 TONEZZER FRANCESCO                 2004 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'11"30

13 TRE-010665 GREMES ALESSANDRO                  2004 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'12"60

14 TRE-010777 CARROCCIA LORENZO                  2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'18"70

AMATORI 2  

1 TRE-009099 FONTANA CHRISTIAN                  1999 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'38"50

2 TRE-010204 PEDRON FRANCESCO                   1999 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'39"40

3 TRE-009910 MANUGAS GIANMARCO                  1999 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'42"30

4 TRE-009137 GIOVANNINI LUCA                    2000 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'42"50

5 TRE-006107 CIMAROLLI PATRIK                   1999 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'44"40

6 TRE-010222 UGOLINI EROS                       1999 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'46"50

7 TRE-008721 BIANCHINI ANGELO                   1999 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'47"60
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11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

AMATORI 3

         50 rana  maschile         Gara    2

Cronometraggio manuale

1 TRE-005806 BERLOFFA FEDERICO                  1996 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'38"30

2 TRE-009244 ZANON NICOLA                       1996 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'38"60

3 TRE-009855 MERZ DAVIDE                        1996 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'40"90

4 TRE-010114 BOLOGNANI ADRIANO                  1996 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'54"30
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11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

ALLIEVI 2005

         50 stile libero  femminile         Gara    3

Cronometraggio manuale

1 TRE-010122 BOSETTI ANNA                       2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'42"40

2 TRE-009460 ZUCCOLO ILARIA                     2005 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'47"60

3 TRE-010072 FRANCESCHI SOFIA                   2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'48"90

4 TRE-010123 SARTORI LARA                       2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'49"10

5 TRE-011048 FRANCH CHIARA                      2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'50"30

6 TRE-010682 CASTELLI MATILDE                   2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'50"40

7 TRE-011049 CASAGRANDA GIORGIA                 2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'51"30

8 TRE-010825 PELLEGRINI FRANCESCA               2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'51"80

9 TRE-009853 CEKA AMARILDA                      2005 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             1'08"70

ALLIEVI 2006  

1 TRE-009696 MARCON SILVIA                      2006 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'44"70

2 TRE-009225 MAISTRO TINA                       2006 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'46"50

3 TRE-010783 MARANGON IRENE                     2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'52"80

4 TRE-010270 MOSER GAIA                         2006 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'00"70

5 TRE-010486 BELARDI TIARE                      2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     1'03"20

6 TRE-010757 SAGGIOMO VALERIA                   2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     1'06"80

7 TRE-010912 GALASSO LISA                       2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     1'09"70

AMATORI 1  

1 TRE-008838 BUSTREO ALEXIA                     2002 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'33"70

2 TRE-009833 ANDREIS ARIANNA                    2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'36"40

3 TRE-010148 GRAZIADEI SERENA                   2002 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'36"80

4 TRE-006891 SCALVINI AMELIE                    2002 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'37"10

5 TRE-010791 ILOVIC IRENE                       2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'37"60

6 TRE-009128 FABBRI GIORGIA                     2002 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'37"80

7 TRE-009127 FABBRI FRANCESCA                   2002 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'39"10

8 TRE-009516 CASEROTTI GIULIA                   2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'39"50

9 TRE-010847 ANDREIS ELISA                      2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'40"50

10 TRE-009709 ARAPI ERIOLA                       2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'41"30

11 TRE-010271 ZANINER ARIANNA                    2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'43"00

12 TRE-009105 ALBERTI ALICE                      2002 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'43"90

13 TRE-010868 BOSETTI ANGELICA                   2004 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'44"60

14 TRE-010906 BENCHOUCHA NADIA                   2004 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'45"00

15 TRE-010905 CANI ALIANA                        2004 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'46"00

16 TRE-009977 RICOSSA ALESSANDRA                 2002 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'48"10

17 TRE-010115 FERRARO EMMA                       2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'49"20

18 TRE-009993 CRAMER ISABEL                      2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'52"30

19 TRE-009992 CRAMER NICOLE                      2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'53"90

AMATORI 2  

1 TRE-008693 TRENTINAGLIA CHIARA                2001 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'34"20

2 TRE-009131 MORESCO LARA                       2000 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'34"70

3 TRE-007602 TONINI CHIARA                      1999 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'34"90

4 TRE-009415 DALLA TORRE GAIA                   1999 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'36"90

5 TRE-009036 NEGRI CLAUDIA                      1999 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'37"30

6 TRE-006205 NAVARINI NICOLE                    1999 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'37"50

7 TRE-005480 RAMPONI LUCREZIA                   1999 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'38"70

16/04/2015 10:31:44 Pagina 5Gestione manifestazioni Nuoto Propaganda



11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

AMATORI 2

         50 stile libero  femminile         Gara    3

Cronometraggio manuale

8 TRE-009039 PANIZZA ANNA                       1999 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'40"10

AMATORI 3  

1 TRE-004256 ANGELI CECILIA                     1996 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'32"70

2 TRE-006270 ZANETTI CATERINA                   1996 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'36"30

3 TRE-003604 CAINELLI ROBERTA                   1996 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'41"20

16/04/2015 10:31:44 Pagina 6Gestione manifestazioni Nuoto Propaganda



11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

ALLIEVI 2005

         50 stile libero  maschile         Gara    4

Cronometraggio manuale

1 TRE-010557 BASSETTI SIMONE                    2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'43"10

2 TRE-010785 SERRA CHRISTIAN                    2005 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'47"50

3 TRE-009932 GABUSI ANDREA                      2005 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'48"30

4 TRE-009934 PIARDI ALESSANDRO                  2005 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'51"60

5 TRE-009872 BASTIDAS ORANGO GIANLUCA           2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'54"20

6 TRE-009693 GORZA VARESCO EDOARDO              2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'55"30

7 TRE-006760 ECCEL RICCARDO                     2005 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'56"10

8 TRE-011047 MICHELON GABRIELE                  2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'56"50

9 TRE-009341 DECARLI EMANUELE                   2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'56"70

10 TRE-007455 PAOLI MASSIMO                      2005 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  1'00"50

11 TRE-010069 VALDAGNI PAOLO                     2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'07"80

ALLIEVI 2006  

1 TRE-009456 MARGONARI ADRIANO                  2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'37"70

2 TRE-008590 GRISO DAVIDE                       2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'38"90

3 TRE-009463 BONETTI PATRICK                    2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'39"10

4 TRE-009251 MORELATO ANDREA                    2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'39"20

5 TRE-009399 TOMMASI CHRISTIAN                  2006 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'41"60

6 TRE-007709 GOATELLI ANDREA                    2006 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'44"70

7 TRE-008439 OSANITSCH FEDERICO                 2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'45"90

 TRE-007531 TRISOTTO MATTEO                    2006 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'45"90

9 TRE-010572 BRUGNARA LEONARDO                  2006 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'48"40

10 TRE-010934 POGGIANELLA GREGORIO               2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'52"00

11 TRE-010170 GIONGO ALESSIO                     2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'53"40

12 TRE-009858 ZANDONAI STEFANO                   2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'54"10

13 TRE-009930 CIMAROLLI NICO                     2006 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'55"60

14 TRE-008615 BERTOLINI NICOLO'                  2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'57"80

15 TRE-009544 FACCHINI NICOLAS                   2006 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'58"60

16 TRE-009518 DALLA TORRE SAIMON                 2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'58"70

17 TRE-010080 PETROLLI THOMAS                    2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'59"70

18 TRE-010835 FAIT FRANCESCO                     2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     1'00"00

19 TRE-008340 SCHITO SEBASTIANO                  2006 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             1'01"80

AMATORI 1  

1 TRE-010529 NEGRI PIETRO                       2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'36"70

2 TRE-009710 SALTORI GIACOMO                    2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'39"70

3 TRE-010778 CARROCCIA FRANCESCO                2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'40"70

4 TRE-009898 SUIGHI PAOLO                       2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'42"80

5 TRE-008734 TRENTINAGLIA MATTEO                2004 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'43"60

6 TRE-008162 BERNARDI CAMILLO                   2002 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'46"60

7 TRE-010786 CAPPELLETTI YANNICK                2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'46"80

8 TRE-010690 ESPOSITO MATTEO                    2002 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'47"20

 TRE-009836 OLIVA SABINO EMANUELE              2002 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'47"20

10 TRE-010683 DE MARCO DENNIS                    2003 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'48"40

11 TRE-010665 GREMES ALESSANDRO                  2004 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'48"50

12 TRE-010895 PEDRON LEOPOLDO                    2002 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'48"60

13 TRE-010169 GALASSO LEONARDO                   2002 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'48"70

14 TRE-010777 CARROCCIA LORENZO                  2002 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'59"90

15 TRE-010993 TONEZZER FRANCESCO                 2004 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'08"10
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11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

AMATORI 2

         50 stile libero  maschile         Gara    4

Cronometraggio manuale

1 TRE-009099 FONTANA CHRISTIAN                  1999 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'30"70

2 TRE-009137 GIOVANNINI LUCA                    2000 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'31"30

3 TRE-009910 MANUGAS GIANMARCO                  1999 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'31"50

4 TRE-006107 CIMAROLLI PATRIK                   1999 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'32"50

5 TRE-010204 PEDRON FRANCESCO                   1999 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'33"30

6 TRE-008721 BIANCHINI ANGELO                   1999 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'34"40

7 TRE-007612 JOSIMOV ALEKSANDAR                 1999 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'37"30

AMATORI 3  

1 TRE-009244 ZANON NICOLA                       1996 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'28"30

2 TRE-009855 MERZ DAVIDE                        1996 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'29"40

3 TRE-005806 BERLOFFA FEDERICO                  1996 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'30"80

4 TRE-010114 BOLOGNANI ADRIANO                  1996 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'41"30
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11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

ALLIEVI 2005

         50 trasporto  femminile         Gara    5

Cronometraggio manuale

1 TRE-010122 BOSETTI ANNA                       2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'44"70

2 TRE-010072 FRANCESCHI SOFIA                   2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'53"30

3 TRE-009460 ZUCCOLO ILARIA                     2005 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'53"90

4 TRE-010790 PEZCOLLER IRENE                    2005 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'54"00

5 TRE-010670 BERTOTTI ALESSIA                   2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'58"90

6 TRE-010959 COLLINI ASIA KAROL                 2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'22"80

ALLIEVI 2006  

1 TRE-009696 MARCON SILVIA                      2006 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'50"40

2 TRE-009225 MAISTRO TINA                       2006 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'55"70

3 TRE-010486 BELARDI TIARE                      2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     1'09"80

4 TRE-010660 SAVITCHI ANASTASIA                 2006 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'17"70

5 TRE-010912 GALASSO LISA                       2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     1'18"40

6 TRE-010757 SAGGIOMO VALERIA                   2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     1'19"60
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11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

ALLIEVI 2005

         50 trasporto  maschile         Gara    6

Cronometraggio manuale

1 TRE-010557 BASSETTI SIMONE                    2005 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'49"00

2 TRE-006760 ECCEL RICCARDO                     2005 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'54"30

3 TRE-009932 GABUSI ANDREA                      2005 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'56"80

4 TRE-009872 BASTIDAS ORANGO GIANLUCA           2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'01"30

5 TRE-007455 PAOLI MASSIMO                      2005 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  1'04"20

6 TRE-009693 GORZA VARESCO EDOARDO              2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'06"30

7 TRE-009341 DECARLI EMANUELE                   2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'09"80

8 TRE-010069 VALDAGNI PAOLO                     2005 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'10"20

ALLIEVI 2006  

1 TRE-009251 MORELATO ANDREA                    2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'47"20

2 TRE-009463 BONETTI PATRICK                    2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'47"70

3 TRE-009456 MARGONARI ADRIANO                  2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'50"90

4 TRE-007709 GOATELLI ANDREA                    2006 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'51"50

5 TRE-008590 GRISO DAVIDE                       2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'52"50

6 TRE-010572 BRUGNARA LEONARDO                  2006 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'53"20

7 TRE-007531 TRISOTTO MATTEO                    2006 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'56"10

8 TRE-010170 GIONGO ALESSIO                     2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     1'01"10

9 TRE-009930 CIMAROLLI NICO                     2006 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           1'05"60

10 TRE-009544 FACCHINI NICOLAS                   2006 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    1'08"00

11 TRE-010835 FAIT FRANCESCO                     2006 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     1'12"30

12 TRE-010658 DALLASERRA MATTEO                  2006 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'14"00
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11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

ESORDIENTI C

         25 dorso  femminile         Gara    7

Cronometraggio manuale

1 TRE-009051 PENTA CRISTINA                     2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'22"30

2 TRE-009458 SORDO GIULIA                       2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'24"10

3 TRE-009936 CIMAROLLI JENNIFER                 2007 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'24"90

4 TRE-006822 DANDREA SOFIA                      2007 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'27"70

5 TRE-010994 BONAFEDE CAROLA                    2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'28"00

6 TRE-010932 FIERRO ALICE                       2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'28"20

7 TRE-010788 ZANONI KAY                         2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'28"40

8 TRE-010909 CONT JESSICA                       2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'28"50

9 TRE-010473 KELLER GIORGIA                     2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'29"90

 TRE-009924 SALVOTELLI CELESTE                 2007 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'29"90

11 TRE-010266 COPERTINO ALEXA                    2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'30"00

12 TRE-010960 AWAJA SURA                         2007 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'30"20

13 TRE-010813 TAVERNARO MICHELA                  2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'30"40

 TRE-010782 BISINELLI CAMILLA                  2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'30"40

15 TRE-010780 ANDREOLLI GIULIA                   2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'30"60

16 TRE-009534 PENNER ALESSIA                     2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'30"80

17 TRE-010101 GALVAGNI MADDALENA                 2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'30"90

18 TRE-010969 LAZZERI VITTORIA                   2007 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'31"00

19 TRE-011044 CESCATTI MADDALENA                 2008 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'31"60

20 TRE-010060 ATZENI ASIA                        2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'32"60

21 TRE-010845 RANXHA GIOIA                       2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'32"90

22 TRE-010149 GENNARI SOFIA                      2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'33"10

23 TRE-010543 LORENZONI ANNA                     2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'33"50

24 TRE-010833 FERRANTE MAYA                      2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'34"10

25 TRE-010910 MOSANER ASIA                       2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'35"00

26 TRE-008783 PAOLI ELENA                        2007 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'36"10
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11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

ESORDIENTI C

         25 dorso  maschile         Gara    8

Cronometraggio manuale

1 TRE-009365 MICHELI NICOLA                     2008 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'22"30

2 TRE-009852 OBINU VINCENZO PAOLO               2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'23"90

3 TRE-009695 MATAJ DENIS                        2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'24"30

4 TRE-010068 BELTRE MICHAEL                     2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'24"60

5 TRE-010167 TASIN CESARE                       2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'25"80

6 TRE-007897 TRENTINAGLIA IVAN                  2007 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'26"90

7 TRE-007926 TONDIN SEBASTIANO                  2007 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'27"40

8 TRE-009735 ANTONIOLLI ENRICO                  2007 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'27"80

9 TRE-010151 PEDERZOLLI ANDREA                  2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'28"30

10 TRE-010062 BATTISTI GIANLUCA                  2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'29"90

11 TRE-010272 FILIPPI FILIPPO                    2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'30"00

12 TRE-010722 STENICO MATTIA                     2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'30"80

13 TRE-009933 SALVOTELLI THOMAS ELVINO           2007 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'31"80

14 TRE-010548 LOMBARDI GIOELE                    2007 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'32"10

15 TRE-010058 BRUNI FILIPPO                      2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'32"30

16 TRE-010269 DE NARDIN GABRIELE                 2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'33"10

17 TRE-010854 HAMZAJ CLEVIS                      2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'34"10

 TRE-010448 MOMI FEDRICO                       2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'34"10

 TRE-010248 FOTIA DANIELE                      2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'34"10

20 TRE-010784 PILLONI MATTEO                     2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'34"70

21 TRE-010120 MANFRINI DAVIDE                    2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'36"50

22 TRE-010545 BARZAN ALESSANDRO                  2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'36"80

23 TRE-010963 RECH NICOLA                        2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'37"00

24 TRE-010766 BASSETTI MATTIA                    2007 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'37"20

25 TRE-010555 DONINI NICOLA                      2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'38"50
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11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

ESORDIENTI C

         25 farfalla  femminile         Gara    9

Cronometraggio manuale

1 TRE-009051 PENTA CRISTINA                     2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'19"10

2 TRE-009458 SORDO GIULIA                       2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'23"70

3 TRE-006822 DANDREA SOFIA                      2007 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'25"50

4 TRE-010788 ZANONI KAY                         2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'30"10

5 TRE-010473 KELLER GIORGIA                     2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'30"70

6 TRE-009936 CIMAROLLI JENNIFER                 2007 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'30"80

7 TRE-010149 GENNARI SOFIA                      2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'31"80

8 TRE-010994 BONAFEDE CAROLA                    2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'32"70

9 TRE-010932 FIERRO ALICE                       2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'33"00

10 TRE-010780 ANDREOLLI GIULIA                   2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'33"80

11 TRE-010813 TAVERNARO MICHELA                  2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'34"30

12 TRE-010060 ATZENI ASIA                        2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'35"80

13 TRE-009534 PENNER ALESSIA                     2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'36"40

14 TRE-009924 SALVOTELLI CELESTE                 2007 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'37"10

15 TRE-010101 GALVAGNI MADDALENA                 2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'37"40

16 TRE-010845 RANXHA GIOIA                       2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'38"50

17 TRE-010969 LAZZERI VITTORIA                   2007 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'39"00

 TRE-010782 BISINELLI CAMILLA                  2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'39"00

19 TRE-010909 CONT JESSICA                       2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'39"20

20 TRE-010543 LORENZONI ANNA                     2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'40"20

21 TRE-010833 FERRANTE MAYA                      2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'42"10

22 TRE-010266 COPERTINO ALEXA                    2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'44"70

23 TRE-010910 MOSANER ASIA                       2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'50"00
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11 Aprile 2015
6° Giornata "TUTTI IN PISCINA 2015" - GR.1

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

ESORDIENTI C

         25 farfalla  maschile         Gara    10

Cronometraggio manuale

1 TRE-009852 OBINU VINCENZO PAOLO               2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'23"50

2 TRE-009365 MICHELI NICOLA                     2008 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'25"10

3 TRE-009695 MATAJ DENIS                        2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'25"60

4 TRE-009735 ANTONIOLLI ENRICO                  2007 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'28"10

5 TRE-007897 TRENTINAGLIA IVAN                  2007 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'29"00

6 TRE-010151 PEDERZOLLI ANDREA                  2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'30"50

7 TRE-010167 TASIN CESARE                       2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'31"80

8 TRE-010062 BATTISTI GIANLUCA                  2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'31"90

9 TRE-010548 LOMBARDI GIOELE                    2007 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'32"50

 TRE-010068 BELTRE MICHAEL                     2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'32"50

11 TRE-007926 TONDIN SEBASTIANO                  2007 TRE-004219 RARI NANTES VALSUGANA S.S.D.  0'35"00

12 TRE-010854 HAMZAJ CLEVIS                      2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'35"50

13 TRE-010722 STENICO MATTIA                     2007 TRE-000001 A.P.D. RARI NANTES TRENTO     0'37"70

14 TRE-010120 MANFRINI DAVIDE                    2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'38"50

15 TRE-010545 BARZAN ALESSANDRO                  2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'39"30

16 TRE-010784 PILLONI MATTEO                     2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'39"50

 TRE-010448 MOMI FEDRICO                       2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'39"50

 TRE-010248 FOTIA DANIELE                      2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'39"50

19 TRE-010269 DE NARDIN GABRIELE                 2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'41"20

20 TRE-010766 BASSETTI MATTIA                    2007 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'41"40

21 TRE-009933 SALVOTELLI THOMAS ELVINO           2007 TRE-002384 A.S.D. CHIESE NUOTO           0'44"40

22 TRE-010058 BRUNI FILIPPO                      2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'45"10

23 TRE-010272 FILIPPI FILIPPO                    2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'49"70

24 TRE-010963 RECH NICOLA                        2007 TRE-000005 2001 TEAM  A.S.D.             0'50"50

25 TRE-010555 DONINI NICOLA                      2007 TRE-000003 A.S.D. BUONCONSIGLIO NUOTO    0'53"50
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